tellig-e.

II . Authenticum instrumentum Car

tani, circa bona Mozarabum fun-

dationi annectenda.

\raterFran ciscus Ximenez , miseratione divina
1

sacrosanctse Romanse Ecclesise, tituli S. Bal-

D
Emiiwniiui-

niui ilU ex af~
fectu crga di-

vinum Ctthum

E
et Officm

'/UDii BlliH

V
i editui m1 sii-

atentallonem

mintslronitn

ej„s nuget

' attendentes
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piadiminueretur, et detrimentum aliquod pate- 332 Et, si necesse esl, ex nunc etiam nomina-
retur; de consensu speciali et expresso capitidi no- mus et deputamus personam se u personat, quam
strse prsefatse sanctae ecclesiic Toletanse,utinin- etquasdiclusreverendissimus domiuu cji,-,!,,,,,.

strumento desuper confecto, et nobis prsestito co- lis duxerit nomina.ndum d deputamlu,,, ujl /,,„

ram notario, et teslibus plenius continetur , cujus ut tam dicti reverendissimi domini Cardinali

llt »»i.

llt M "/.' .,.

i«'um/Wm
f

cum connnw
capitali ToXe-

qaod, certis

lamcn sub

condiiionibus

' <m. hae ta-

men?

consensus tenor sequitur el esl talis

330 In Dei nomine. Amen. Universis et sin-

gulis, prsesentes litteras siiie prsesens publicum
instrumentum inspecturis, visuris, lecturispari-

ter el audituris notum esse volumusper proesentes,

quod nos Decanus et capitulum almse ecclesise To-
letanse, videlicet Alphonsus Yanes cantor, Caro-
lus de Mendoza abbas sanctse Leocadise, Joan-
nes de Tamayo vicarius, Joannes Alvarez, Ni-
colaus Ortiz, Petrus Fernandez de Yepes, Ludo-
vicus de Leon, JHgidius de Rojas, Alphonsus de
Toro , Joannes Lopes de Leon , Rodericus
Tenorio, Joannes Sanchez de Castro, Blasius Ca-
vallcro^ Joannes Nunez de Herrera , Lucas de
las Penas ac Joannes Ruiz bachalarius, omnes
canonici prsebendati, capitulariter congregati, et

ad infrascriptum negotium per scedulam ante

diem , v.t moris est, evocati dicimus ; quod cum re-

verendissimus in Christo pater et dominus frater
Franciscus Ximenes, miseratione divina sacro-

sanctseRomanae Ecclesisepresbyter CardinalisHi-
spanise, archiepiscopus Toletanus, dominus et

prsetatus noster dAgnissimus,provide considerans,

quod officium Mozarave, quod ex antiquissima

prscdecessorum suorum inslitutione id certis pa-
rochialibus ecclesiis istius civitatis solitum erat

decantari, indies in prseceps iret, capellam quam-
dam in hac alma ecclesia Toletana, in qua certi

capellani singidis diebus omnes Horas canonicas
lam diurnas quam nocturnasjuxta ritum et con-

suetudinem diclorum Mozarabum, prout adprse-